- 1 -

西北农林科技大学

会 议 纪 要
（2018 年第 18 期）

11 月 23 日，化小峰处长（主任）主持召开党政联席会议。

纪要如下：

一、研究第四轮岗位聘用有关问题

会议听取了人力资源办公室关于第四轮岗位聘用有关问题

的汇报。经研究，会议决定：

1.同意 297 名职工应聘原岗位的聘用申请。

2.同意王绯由管理岗位七级转为其他专业技术岗位七级、张

佩由其他专业技术岗位十一级转为管理岗位九级的转岗申请。

3.根据专业技术岗位聘用条件，同意韩虹、张晓蕾由其他专

业技术岗位九级晋升为其他专业技术岗位八级；徐秉刚、胡丹由

其他专业技术岗位十级晋升为其他专业技术岗位九级；李艳若返

回幼儿园工作则同意晋升为其他专业技术岗位九级；张永红由其

他专业技术岗位十二级晋升为其他专业技术岗位十一级。

4.张依娟专业技术岗位晋升问题待人事处研究发文后按相

关文件执行。

5.宋鑫、李强聘用问题待进一步了解上一聘期工作情况后再

后 勤 管 理 处
后勤服务中心

- 2 -

行研究。

会议要求，人力资源办公室尽快汇总岗位聘用资料，上网公

示三天。

出席：高增刚 李玉刚 王生毅 吴 锋 王国晖

杜一鹏 穆新社 卿明华

请假：周东晓

列席：景军胜 樊玲侠 史新立

分送：后勤班子成员。

后勤管理处（中心）办公室 2018 年 12 月 20 日印发